
 

UCHWAŁA Nr XLV/367/2018 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 5 września 2018 r. 

 
 

w sprawie:  rozpatrzenia petycji w sprawie budowy oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Tulce. 

 
 

                       Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1123) art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy  z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2018 r. poz. 994 ze 
zmianami), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

1. Uznać petycję Pani XXXX XXXX dotyczącą wykonania robót budowlanych 
związanych z budową oświetlenia ulicznego na działce  o nr ewidencyjnym  nr 
481 – ul. Konwaliowa w Tulcach od nr 83-99, na odcinku ok. 110 m   za 
zasadną . 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 
 
    

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLV/367/2018 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 5 września 2018 r. 

 
W dniu  27 czerwca 2018r. Pani XXXX XXXX  złożyła petycję  do Wójta Gminy oraz 

Rady Gminy Kleszczewo żądając wykonania robót budowlanych związanych z 

budową oświetlenia  ulicznego na działce drogowej nr 481,  na odcinku ok. 110 m (od 

budynku  nr 83 do nr 99) stanowiącego drogę publiczną.  

Z uwagi na  ustalony  plan posiedzeń  komisji  Rady Gminy  przedmiotowa petycja 

przedstawiona została na  wspólnym posiedzeniu komisji  w dniu  29 sierpnia 2018r.  

Gmina Kleszczewo każdego roku przeznacza środki finansowe w budżecie Gminy  na 

budowę nowego oświetlenia ulicznego lub uzupełnianie oświetlenia istniejącego  – w 

2018r powstanie  252 nowych punktów świetlnych. 

Przedmiotowa petycja dotyczy odcinka, na którym znajduje się 17 segmentów 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych (szeregowce), w których na dzień  

rozpatrywania petycji   zameldowani są  mieszkańcy  w 4  segmentach. 

Wójt Gminy uwzględniając jednak potrzeby mieszkańców  zaproponował, aby ze 

środków budżetu Gminy w roku 2018r. przygotować projekt budowy przedmiotowego 

oświetlenia niezbędnego do realizacji inwestycji, natomiast  wykonanie robot 

budowlanych  w 2019r.  

Na realizację w/w zadania Wójt Gminy proponuje zabezpieczenie środków 

finansowych w budżecie gminy na 2019r.  Propozycja Wójta Gminy została 

zaakceptowana przez radnych, w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 

uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
 


